
栂・美
木多

光明
池

阪
和
自
動
車
道

堺泉北有料道路

堺泉
北環
状線

泉北
高速
鉄道

泉北
１号
線

耳原
鳳クリニック

赤坂台センター前

新檜尾台
センター前

城山台
２丁北

城山台
センター前

山戸

八田

八田北

城

美木多農協前

中山

檜尾

大森

南野々井

野々井

高尾南
高尾中

高尾北

山田南
山田

福泉中学校前

山田北

上・大阪信金前

栂・美木多駅

美木多
小学校西

美木多コース

時刻表
鳳クリニック発 7:35 9:30
赤坂台センター前 8:00 9:50
新檜尾台センター前 8:03 9:53
美木多小学校西 8:06 9:56
城山台２丁北 8:08 9:58
城山台センター前 8:10 10:00
山戸 8:20 10:10
八田 8:21 10:11
八田北 8:22 10:12
城 8:23 10:13
美木多農協前 8:24 10:14
中山 8:25 10:15
栂・美木多駅 8:30 10:20
檜尾 8:32 10:22
大森 8:33 10:23
南野々井 8:35 10:25
野々井 8:36 10:26
高尾南 8:38 10:28
高尾中 8:40 10:30
高尾北 8:42 10:32
山田南 8:43 10:33
山田 8:44 10:34
福泉中学校前 8:45 10:35
山田北 8:47 10:37
上・大阪信金前 8:50 10:40
鳳クリニック着 9:00 10:50
※�上別府・ 下別府・ 灰掛への送迎
は、090-7099-4592番へご連絡
下さい

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります
◦指定の停車場以外では乗降できません


